
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลไร่ใหม่พัฒนา เรื่องรับสมัครบุคคลเพื่อการสรรหาและเลือกสรรเป็นพนักงานจ้าง

เขียนโดย งานธุรการ
วันศุกร์ที่ 18 พฤศจิกายน  2022 เวลา 13:55 น.

      ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลไร่ใหม่พัฒนา อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี
มีความประสงค์จะรับสมัครบุคคลเพื่อการสรรหาและเลือกสรรเป็นพนักงานจ้างขององค์การบริหารส่วนตำบลไร่ใหม่พัฒนา ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566 จำนวน 2
อัตรา

  

      อาศัยอำนาจตามประกาศคณะกรรมการพนักงานส่วนตำบลจังหวัดเพชรบุรี เรื่องหลักเกณฑ์และเงื่อนไขเกี่ยวกับพนักงานจ้าง ลงวันที่ 28 มิถุนายน 2547
และที่แก้ไขเพิ่มเติมถึงปัจจุบัน หมวด 4 การสรรหาและการเลือกสรร องค์การบริหารส่วนตำบลไร่ใหม่พัฒนา
จึงประกาศรับสมัครบุคคลเพื่อการสรรหาและการเลือกสรรเป็นพนักงานจ้าง รายละเอียดดังต่อไปนี้

  

        ประเภทของพนักงานจ้าง ชื่อตำแหน่งที่รับสมัคร

  

        1. พนักงานจ้างตามภารกิจ (ผู้มีคุณวุฒิ) ตำแหน่ง ผู้ช่วยนักทรัพยากรบุคคล สังกัด สำนักปลัด จำนวน 1 อัตรา

  

        2. พนักงานจ้างตามภารกิจ (ผู้มีคุณวุฒิ) ตำแหน่ง ผู้ช่วยนักวิชาการเกษตร สังกัด สำนักปลัด จำนวน 1 อัตรา

  

    

  

 1 / 1


